
EVROPSKÁ uma

Evropský sonialni tona

OP Praha - pol rustu ca

KUPNÍSMLOUVA

„Dodávka počítačů a dalšítechnikv s příslušenstvím"

\! rámci projektu „Komunitní rozvoj lokalit MČ Praha 14 (Černý Most a vae)“

vedený registrační číslo projektu: C2.G7.3,63f0.0/'D.0f16_03 „0000248

Kupní smlouva je uzavřená dle ust. Š 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění (dále jen „občanský zákoník“); mezi smluvními stranami:

Název: Praha 14 kulturní

IČO: ?5122987

Adresa sídla: Šimanovská 47, 198 00 Praha 9

Zastoupení: MgA. David Kašpar, ředitel

Kontaktní osoba: Andrea Kosařová

Bankovníspojení: Equa bank a.s. ,č. ú.1015322?5216100

(dále jen „kupující“j

a

Název: ComNet, s.r.o.

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl

C, vložka 99364.

Ičo: 27140857

Adresa sídla: U Uranie 44/3, 170 00 Praha 7

Zastoupení: Jiří Duchek, jednatel

Kontaktní osoba: Jiří Duchek

Bankovní spojení: Fio banka, as ., č.ú.:240021119912010

(dále jen „prodávající")

Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky „Dodávka počítačů a další techniky

s příslušenstvím", která je realizována jako veřejná zakázka malého rozsahu.



"\\-

EVROPSKÁ UNiE

Evropský socrálni fond

OP Praha — pol rootu ČR

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle technické

specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dodávka" či „předmět p|nění") a

umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodávce, a závazek kupujícího dodávku převzít a

zaplatit za dodávku dále sjednanou kupní cenu.

1.2. Součástí dodávky' je doprava do místa plnění a uvedení zboží do provozu.

1.3. Prodávající nesmí dodat předmět plnění, který byl již použitý.

2. MÍSTO A čas PLNĚNÍ

2.1. Místem plnění dodávky je sídlo kupujícího a volnočasové centrum Plechárna na adrese

Bryksova 1002/20 Praha 9 198 00.

22. Prodávající je povinen dodat předmět plnění do dne 31. 8. 2017. Přesný termín dodání

prodávající dohodne 5 kontaktní osobou kupujícího.

2.3. D předání a převzetí dodávky bude smluvními stranami sepsán předávací protokol ve dvou

vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a jedno prodávající.

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Kupní cena dodávky je stanovena dohodou a výchází z cenOvé nabídky prodávajícího v rámci

výše uvedené veřejné zakázky:

celková cena bez DPH: 255.200 Kč,

sazba DPH: 21 %,

výše 21% DPH: 53.592 Kč,

celková cena včetně DPH: 308.792 Kč.

3.2. Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (dále též „fakturaí') nejdříve ke dni dodání

kompletního předmětu plnění. Přílohou této faktury bude kopie předávacího protokolu

potvrzeného kupujícím.

3.3. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne-jejího doručení do sídla kupujícího. Faktura

je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího,

uvedeného v záhlaví této smlouvy.

3.4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb., o dani zpřidané

hodnoty, v platném znění. v případě, že faktura nebude obsahovat požadované náležitostí, je

kupující oprávněn vrátit fakturu zpět prodávajícímu k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet

znovu od doručení řádně opraveného daňového dokladu.

str. 2 z4



/ 9.7 * .a:

i: i

i.. * *.

eveopsmx UNIE

Evropský sociální fond

OP Praha - pol růstu ČR

4. ZÁRUKA

4.1. Délka záruční doby na dodávku je stanovena v minimální délce 24 měsíců od předání

kompletní bezvadné dodávky, nebo v délce stanovené v technické specifikaci v příloze č. 1 této

smlouvy.

4.2. Práva zodpovědnosti za vady (reklamace) uplatňuje kupující přímo u prodávajícího písemnou

formou.

s. SMLUVNÍSANKCE

5.1. v případě prodlení prodávajícího s předáním dodávky je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každý započatý den prodlení.

5.2. v případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady či nedodělku dohodnutého

v předávacím protokolu, je povinen zaplatit kupujícímu 500 Kč za každou vadu či nedodělek a

za každý den prodlení oproti sjednanému termínu odstranění.

5.3. V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady v průběhu záruční doby, je povinen

zaplatit kupujícímu 500 Kč za každou vadu a za každý den prodlení oproti sjednanému termínu

odstranění.

5.4. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.

5.5. Splatnost smluvních pokut činí 30 kalendářních dnů ode dne obdržení písemného vyúčtování.

&. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s dodávkou i doklady, které se kjednotlivým

součástem dodávky vztahují a jsou potřebné kjejich řádnému užívání.

6.2. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí. Veškeré účelně

vynaložené náklady, které budou prokazatelně způsobeny kupujícím a jejichž výše mu bude

prodávajícím doložena, budou v takovém případě uhrazeny.

6.3. Prodávající je povinen na žádost kupujícího či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako

osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz ust. & 2 písm. e) zákona č: 320/2001

Sb., o finanční kontrole, v platném znění).

6.4. v případě, že obchodní podmínky prodávajícího stanoví něco jiného než tato smlouva, použije

se tato smlouva.

7. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

7.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem

č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv.

str. 3 24



evnopsm UNIE

Evropsky sociální fond

OP Praha - polrustu ČR

7.2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky,

zejména ustanoveními občanského zákoníku.

7.3. Pokud by bylo některé zvýše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné,

zůstává tím nedotčena právní účinnost ostatních ustanovení.

7.4. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla uvedena vCentra'lní evidenci

smluv (CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje

o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této Smlouvy, datum jejího

uzavření, dobu účinnosti odXdo a dále vlastnítext smlouvy.

7.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vte'to smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas kjejich užití azveřejnění bez

stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

7.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv, v souladu

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv,

7.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Prodávající

obdrží jeden stejnopis a kupujítři stejnopísy.

7.8. Smluvní strany si smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí, smlouva vyjadřuje pravou,

svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a na důkaz toho kní smluvní strany připojují svůj

podpis.

7.9. Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 svým usnesením č.

532/RMč/2017 ze dne 14.8.2017.

Přílohy: č. 1 - Soupis dodávky a technická specifikace včetně položkového rozpočtu

V Praze dne 21.8.2017
v

za kupljíc'ho
za p odávajícího

str. 4/4



\“le
g:,„šš

%; Šír;:= s %?
ŽŠ. ĚŽĚINĚ

“ŠŠŠ

; ' *
Í; í; '

! W;; ;,;„[33 = "

íllššěl
'

“i '; ;; tl'lw ;

|_ fi ;? ŠŠŠŠŠŠIŠŠŠ' ;
l i

lĚleŠ-Iliír'- , ;
Šlšší

Š ' iŠí Ž lll

žíla; i; l
.

;;

í
;

Š '
.!

až
; ; ŽŠ

_ __

ŠŠŠ“ Š—QŠ l ;l;!ěll__;lí „ 55%; ;šl-ŠŠŠU

“ Ě ll “%“—šp; ; Šlšěšěšiššřgěýšžší

ším“ ;; ;; ŠŠŠ-Š; ] .; k ;; ;; ] ;;;Š, ; ;;
bg

Š ŠaŠŠ Š šššgšžaj Š % ŽŠ Š.“ i| ŠŠŠ“ ŠÉ Ě Šššíg Ějššš

ll
, si; “;;Š“ MŠ; ;; - ;;;ÁŠ M;;

' 1 l ŠŠŠ ;; %;;ííl %;;ll ŠŠŠ ŠŠ ;;;ŠŠŠ; ŠŠŠ; _

í „. ,; ;;;;,Ššl ;;; ;; ;; ;;; ŠŠŠ;

š - ž
;;; ;Š *; ;. [ »; . ;;;Éf

; ; %; ;; _;„_;;_,_;; %;..r;;;;;;_ W-
ŠŠ | ' ;;ŠŠĚŠŠ ŠŠŠŠŠ ;ŠŠlŠŠŠŠ ŠŠŠ; ŠŠŠ; Ši“"-ŠŠŠŠ

ŠŠŠ
| ŠŠŠ—ŠŠŠ ĚÍŠŽĚE gšššaa sg; "ŠĚ ŠŠŠ—"ŠŠŠ ŠŠŠ-ŠŠŠ

ŠŠŠ í íŠŠĚĚŠŠŠ;ŠŠ;L—Š;;Š _; ŠŠŠ ŠĚŠŠEŠŠ ; * \ _;,;Híg, šlllěl [;le
š ;; ír ŠĚ ;;

;
É

Šíll
ŠŠšlí

iŠŠl
„Ši %

.ŠŠŠ'ŠQŠ !
ŠŠŽW

k * ll l ííjšíŠŠšill í % ŠŠŠ ;:

l
1% Šíří “;;-;jígíí Š; ;; ;.,

lí Ši Š : %išžšíŠl gl; ;íš; Š;

Šíli |; ;; “-šl;í'*;í;;w

;:ší! i;; ;;
la“-šlíl! |;

„DM


